
vedligeholder og videreudvikler på vores pædagogiske arbejde med KRAP
(Kognitiv, Ressourcefokuseret og Anerkendende Praksis). Du bliver tovholder i
vores KRAP-team, som ud over dig består af to - tre ansatte.
går foran i arbejdet med udfærdigelse af handleplaner i tæt samarbejde med
dine kolleger. 
afholder opfølgningsmøder med kommunen og andre aktører angående
handleplaner.
arbejder på at få vagtplanskabalen til at gå op.
fungerer som praktikvejleder for vores studerende fra Diakonhøjskolen.

Opgaverne er mange, og vi søger derfor en pædagogisk leder med stedfortræder-
funktion, som ud over arbejdet med de ledelsesmæssige opgaver også vil indgå i
det daglige pædagogiske arbejde i huset. De opgaver, vi søger ekstra hænder til, er
for nuværende placeret hos Ganerbos leder, Birgit Lodahl. Vi har derfor mulighed for
at tilbyde en stilling, som kan formes efter den rette ansøgers kompetencer og
ønsker. Når opgavefordelingen er på plads, vil du få ansvaret for udvalgte
pædagogiske- og ledelsesmæssige opgaver. Du vil få indsigt i driften af bofælles-
skabet og personalesiden, hvor ansvaret dog fortsat vil være hos lederen.

Vi ønsker, at du i din ansøgning gør det klart, hvad netop du ønsker at byde ind med
som pædagogisk leder på Ganerbo. Vi kunne ønske os, at du har lyst og kom-
petencer til at gå ind i nogle af de følgende opgaver, hvor du:

Bofællesskabet Ganerbo søger

PÆDAGOGISK LEDER

Derudover vil det være en stor fordel, at du er skarp til IT og har viden på GDPR-
området. Vi forestiller os, at du har en pædagogisk baggrund, og hvis du har
kendskab til vores målgruppe er det selvfølgelig en stor fordel. På samme måde er
et kendskab til KRAP, som er fundamentet for vores pædagogiske arbejde, også et
plus. Har du ikke på forhånd en uddannelse inden for KRAP, forventes det, at du
tager den under ansættelsen.  

Som pædagogisk leder på Ganerbo skal du kunne genkende dig selv i det følgende: 

Du kan tilslutte dig Ganerbos værdigrundlag (se hjemmesiden) og vil arbejde
aktivt herudfra. 
Du har lyst til og mod på at gå foran! 
Du kan være sparringspartner og indgå i teamsamarbejde med Ganerbos
leder, dine kolleger og eksterne aktører. 
Du kan reflektere over egen og kollegers praksis på konstruktiv vis.



 Dine personlige kompetencer vægtes højt, og det vil være en fordel, at du: 
er en teamplayer og ser styrken i det gode samarbejde.
er moden og empatisk.
er åben og tydelig i din kommunikation.
kan skabe struktur og forudsigelighed.
er fleksibel i forhold til arbejdsopgaver og kan se muligheder i forandringer og
nye opgaver.

Vi kan tilbyde dig: 
En 37 timers stilling, hvor cirka halvdelen af timerne vil være møntet på de
ledelsesmæssige opgaver og resten på det pædagogiske arbejde i huset
(vagter, kontaktpersonsfunktion med mere). Du skal derfor påregne skiftende
arbejdstider og weekendarbejde.
En arbejdsplads, hvor det kristne livs- og menneskesyn er grundlæggende og
præger hverdagen. 
En udfordrende hverdag med gode personlige og faglige
udviklingsmuligheder. 
En hverdag sammen med herlige beboere og kolleger.
En hverdag med et godt samarbejde med pårørende og bestyrelse.
En hverdag med megen glæde og humor.

Løn efter kvalifikationer og gældende overenskomst. 

Ansættelsestidspunkt:  1. april 2024.

Ansøgningsfrist: 
D. 18. februar 2024. Ansættelsessamtaler forventes at finde sted i uge 8. Ansøgningen
med relevante bilag modtages gerne på e-mailadressen: leder@ganerbo.dk og kan
ellers fremsendes til: Bofællesskabet Ganerbo, Klostervej 108, 6900 Skjern. Att. Birgit
Lodahl.  

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til leder Birgit Lodahl på tlf. 97361929
og på ganerbo.dk.

Ganerbo er et hjem for 15 voksne med nedsat fysisk og psykisk funktionsevne. Det er en
selvejende institution, som er tilknyttet Kristelig Handicapforening, og drives efter fripleje-
lovgivningen. Beboerne er i dagtimerne beskæftigede i eksterne aktivitetstilbud. 

Ganerbos medarbejdere og bestyrelse ønsker at skabe et godt og trygt hjem for beboerne.
På Ganerbo er der foruden socialpædagogiske medarbejdere, ansat ergoterapeuter, syge-
plejerske, social- og sundhedsassistenter og –hjælpere. Der arbejdes i vid udstrækning
tværfagligt. 

mailto:leder@ganerbo.dk

